
Matens kemi plats för utbildning: Hudiksvall

datum: 2024 utbildare: 

antal kommun skola lärare mailadress Tel. hem närvaro

1 Bollnäs Björktjära skolan Anne-Louise Berggren anne-louise.berggren@bollnas.se

1 Gävle kommun Hagaströms skola Line Berg line_cathrin.berg@gavle.se 

1 Gävle kommun Ludvigsbergsskolan Lisa Alnius lisa.alenius@gavle.se

1 Gävle kommun Strömsbro skola Sara Östling sara.ostling@gavle.se 

1 Hudiksvalls kommun Västra skolan Alexandra Käller alexandra.k@utb.hudiksvall.se

1 Söderhamns kommun Vågbroskolan Beatrice Cedendahl beatrice.cedendahl@soderhamn.se

1 Söderhamns kommun Vågbroskolan Mia Sundberg Poijes mia.sundberg.poijes@soderhamn.se

1 Älvboda Friskola Älvboda Friskola Johannes Stibe johannes.stibe@alvboda.se

1 Gävle kommun Staffanskolan Karin Lindqvist  karin.lindqvist@gavle.se  

1 Sandvikens kommun Björksätraskolan Camilla Pihl camilla.pihl@edu.sandviken.se

1 Sandvikens kommun Björksätraskolan Maria Haglöf maria.haglof@edu.sandviken.se

1 Sandvikens kommun Björksätraskolan Shaimaa Jany shaimaa.jany@edu.sandviken.se

1 Gävle kommun Staffanskolan Sofie Berger sofie.berger@gavle.se

1 Gävle kommun Ytterharnäs skola Anette Brattgren anette.brattegren@gavle.se

Heby kommun Huddunge byskola Anna Fahlin anna@huddungebyskola.se Avbokad 14 juni

Sandvikens kommun Gullhed Sofie Dandanell Avbokad 20 aug

Sandvikens kommun Gullheds skolan vakant Dök inte upp
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